
 

 

 

 

 

 

 

Goito, 5 Novembre 2025 
 

All’Usr Lombardia 
All’At di Mantova 

A tutte le Istituzioni Scolastiche di Mantova 
Al Comune di Goito 

Alle Famiglie 

A tutto personale Scolastico 
All’Albo on line 

 
Oggetto: Decreto chiusura della scuola nelle giornate prefestive, in concomitanza con la 

sospensione delle attività didattiche a.s. 2025/2026 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il comma 3 dell'art. 36 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001; 
VISTO l’art.36 del D.P.R. n.209 del 10/4/87; 
VISTO il calendario scolastico della Regione Lombardia 2025-2026; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 49 del 30 giugno 2025 di approvazione del 
calendario scolastico; 

TENUTO CONTO delle esigenze di servizio; 
CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici nelle giornate prefestive proposte non comporta un 
disagio all’utenza; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 68 del 04/11/2025 di approvazione proposte chiusure 
prefestive; 

DECRETA 
 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo di Goito nei seguenti giorni, in concomitanza con la 

sospensione delle attività didattiche per l’a.s. 2025-2026: 
 

24 Dicembre 2025 

31 Dicembre 2025 

5 Gennaio 2026 

1° Giugno 2026 

14 Agosto 2026 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Maria De Franco 

MNIC805003 - AA3DB01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021175 - 05/11/2025 - VII - U

Firmato digitalmente da MARIA DE FRANCO


		2025-11-05T13:45:39+0000
	MARIA DE FRANCO




